Дополнительное соглашение

к договору об оказании услуг от «​___»____________20  _   г.
ООО «Снегурочка», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Попова Михаила Константиновича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ________________________________________________в лице _____________________________________________________________________________ 
действующего на основании______________________, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение  о стоимости услуг, представляемых Исполнителем и принимаемых Заказчиком.
Стоимость программ выставочно-развлекательного комплекса «Терем Снегурочки»

.       

ПРАЙС-ЛИСТ*  

(действует с 01.09.2018)
	Наименование программы
	Для групп свыше 10 чел. 

	Для групп менее 10 чел.
	VIP
(за группу)

до 10 чел.

	
	взрослые
	дети
	взрослые
	дети
	

	Интерактивная экскурсия по терему с кукольным представлением, 

30-40 мин.
	220
	150
	240
	170
	4500

	Посещение Ледяной комнаты с угощением, 

15-20 мин.
	270
	135
	300
	150
	

	Игровая программа на подворье

30-40 мин.
	150
	100
	
	
	

	Чаепитие в беседке
	150
	150
	
	
	


* (цены указаны в рублях РФ)

· Время работы: с 10:00 до 18:00, начало каждого часа.

· Дети до трёх лет бесплатно.

· На 10 детей — 1 сопровождающий бесплатно

· К группам категории VIP индивидуальные туристы не присоединяются, к обычным группам возможно присоединение.

· Заказы на Чаепитие принимаются только предварительно и по предоплате.

Исполнитель:

Директор 

ООО «Снегурочка»

__________________ М.К. Попов 

Директор ВРК «Терем Снегурочки»

_________________________

С.В. Ступаков

Заказчик:

________________________________

________________________________

